G H B

GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DO PROCESSO
SELETIVO 003/2022 PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES

JARBAS DANIEL DA ROSA, Prefeito Municipal, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal,

da Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO a prorrogação da validade do

Processo Seletivo Público 003/2022 para Seleção de Estagiários, conforme item 9.4 do Edital

003/2022, pelo período de 1 (um) ano a partir do dia 19 de agosto de 2023.

Secretaria Municipal de Administração de Venâncio Aires/RS, 19 de agosto de 2023.

Rua Júlio de Castilhos, nº 157 - Sala 01 – Centro – Camaquã/RS – Fone (51) 99295-3442
E-mail: gestaoghb@gmail.com

mailto:eccosestagios@eccosestagios.com.br